
Specialista datových sítí - Junior, CCNA / Python
 35 000 - 52 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Nastartuj svou NETWORK kariéru s technologiemi zvučných jmen jako je Cisco a jiné na základech CCNA.
Nabízíme možnost učit se od těch nejzkušenějších a pracovat na těch nejkomplexnějších projektech pro top
zákazníky. A taky máme síťový smysl pro humor "I would have a UDP joke for you, but I don't know if you get
it".

Náplň práce
instalace síťových technologií (železo + aplikace) on-remise / cloud based  
poskytování remote i on-site technické podpory L1  
rozšiřování a prohlubování znalostí dalších technologií  
účast na innovation days  
komunikace se zákazníky  
poskytování zpětné vazby nebo vlastních podnětů pro další rozvoj firemních služeb a produktů  
služební cesty při implementaci nebo on-site technické podpoře 

Požadavky
SŠ / VŠ ideálně v oboru informační technologie se zaměřením na "síťařinu", nebo relevantní technický
obor  
úspěšně dokončená CCNA akademie (ne týdenní rychlokurz)  
obecně základy programování  
alespoň základní přehled v oblasti bezpečnosti v ICT  
proaktivní přístup, orientace na zákazníka  
časová flexibilita  
zájem se profesně posouvat  
angličtina - schopnost ústně komunikovat se zákazníkem problém a řešení  
ŘP sk. B - aktivní řidič  
 
výhodou - zkušenosti se skriptováním (Perl / Python / PHP / ...) či jiným programovacím jazykem  
výhodou - jakákoliv relevantní praxe 

Nabízíme
roční bonus k základnímu platu  
možnost částečného Home-Office (dle interních pravidel)  
až 30 dní volna  
příspěvek na jídlo  
příspěvek na pojištění  
komunikační a výpočetní technika i pro soukromé použití  
možnost získat průmyslové certifikace v oboru sítí  
čerpání zkušeností od opravdových mezinárodně uznávaných expertů v oboru  



občerstvení v kanceláři  
stylové kanceláře  
práce s top technologiemi  
work-life balance 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Pozice je vhodná také pro
správce sítě, network adminstrator, network support, network engineer, noc specialist, noc support se znalostí
ccna, cisco, juniper, ccnp, routing, switching. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová
531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály)
zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným
nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním
zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením
Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


